

## KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN JUN 2017

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
1	CADANGAN PERKHIDMATAN MENYELENGGARA LANDSKAP DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI TAMAN PADANG KOTA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 2 TAHUN + 1 TAHUN	10 DARI 34 KEJURUTERAAN NIFA	407,520.00 / 2 TAHUN @ 16,980.00 / BULAN	24,451.20 / 2 TAHUN @ 1,018.80 / BULAN	431,971.20 / 2 TAHUN @ 17,998.80 / BULAN	2 TAHUN + 1 TAHUN
2	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN SS 1/31 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	9 DARI 14 SYARIKAT ZAKARIA	85,080.00	5,104.80	90,184.80	16 MINGGU
3	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN CAMAR 4/1 (GUGUSAN SEMARAK) KOTA DAMANSARA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	2 DARI 31 BOTAK JAYA RESOURCES	219,300.00	13,158.00	232,458.00	16 MINGGU
4	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN BU 6/5 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	6 DARI 31 PEMBINAAN BINASURI	255,960.00	15,357.60	271,317.60	12 MINGGU
5	TAWARAN SEMULA CADANGAN SEBUTHARGA MEREKABENTUK, MENGUKUR, MENJAHIT DAN MEMBEKAL PAKAIAN BATIK KORPORAT BAGI PEGAWAI DAN KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017/2018	5 DARI 7 RJ & JAY ENTERPRISE	345,000.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 08.06.2017	345,000.00	10 BULAN
6	CADANGAN KERJA-KERJA PENGINDAHAN KAWASAN SUNGAI SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI SUNGAI PENCHALA DI BAWAH PROGRAM PROJEK PENGINDAHAN SUNGAI PENCHALA (KERJA-KERJA FASA 3)	5 DARI 8 CEMARA JAYA SERVICES	288,932.00	17,335.92	306,267.92	18 MINGGU
7	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR CENDERAHATI (KAIN BATIK DAN KAIN PELIKAT) UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	6 DARI 13 PRISMA QUANTUM SDN BHD	71,000.00	4,260.00	75,260.00	TAHUN 2017
8	CADANGAN MENAIKTARAF SISTEM VENTILATION DI GERAI DAN PASAR SEKSYEN 14 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	10 DARI 20 SINARAN TECH ENTERPRISE	202,000.00	12,120.00	214,120.00	8 MINGGU
9	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW061 (PJU 5 : SEKSYEN 7) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN (TAWARAN SEMULA)	2 DARI 34 SKALA AVIATECH SERVICES	307,679.04 / 24 BULAN @ 12,819.96 / BULAN	18,460.74 / 24 BULAN @ 769.19 / BULAN	326,139.60 / 24 BULAN @ 13,589.15 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN
10	CADANGAN MEMBARUMUKA JALAN DI KAWASAN FLAT SRI CEMARA, PJU 9, PETALING JAYA	39 DARI 60 FOLLER TRADING	335,283.67	20,117.02	355,400.69	12 MINGGU
11	CADANGAN MEMBARUMUKA JALAN DI KAWASAN FLAT TAMAN MEDAN 32, PJS 3, PETALING JAYA	41 DARI 64 SRI PERMATA SERVICES	323,848.00	19,430.88	343,278.88	12 MINGGU

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
12	CADANGAN MENAIKTARAF BUMBUNG GERAI SELERA WAWASAN SS 3/33 SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	5 DARI 14 TRA HIJRAH RESOURCES	401,100.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	401,100.00	16 MINGGU
13	CADANGAN MEMBEKAL DAN MEMASANG KABINET BERGERAK MEKANIKAL TERMASUK LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JABATAN KAWALAN BANGUNAN, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 1 GUNUNG EMAS RESOURCES	72,800.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	72,800.00	10 MINGGU
14	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN 6/14 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 24 SANGKA RENONG ENTERPRISE	92,930.00	5,575.80	98,505.80	10 MINGGU
15	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN SD 7/1F UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	7 DARI 21 YAKIN ENGINEERING	148,830.00	8,929.80	157,759.80	8 MINGGU
16	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN SD 12/2 BLOK F, RUMAH PANGSA SRI CEMPAKA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	7 DARI 17 ABDUL GHAFUR BIN MAIDIN ENTERPRISE SDN BHD	122,960.00	7,377.60	130,337.60	8 MINGGU
17	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN SD 15/1 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	7 DARI 20 IT BINA ENTERPRISE	158,900.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	158,900.00	8 MINGGU
18	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI PJS 2 JALAN 16 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	5 DARI 18 KENOZA ENTERPRISE	147,900.00	8,874.00	156,774.00	14 MINGGU
19	CADANGAN MENAIKTARAF GELANGGANG BOLA KERANJANG DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI TAMAN AMAN UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 18 NASH USHA ENTERPRISE	93,280.00	5,596.80	98,876.80	10 MINGGU
20	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW075 (PJU 9 : SD 10 & SD 11) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	23 DARI 115 PTC BESTARI ENTERPRISE	292,493.28 / 24 BULAN @ 12,187.22 BULAN	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	292,493.28 / 24 BULAN @ 12,187.22 BULAN	24 BULAN + 12 BULAN
21	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW055 (PJU 3.4) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	6 DARI 113 TUNAS UNGGUL SDN BHD	392,476.80 / 24 BULAN @ 16,353.20 / BULAN	23,548.60 / 24 BULAN @ 981.19 / BULAN	416,025.36 / 24 BULAN @ 17,334.39 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN
22	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW074 (PJU 9 : SD 8 & SD 9) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	19 DARI 117 RBBA ENTERPRISE	264,602.88 / 24 BULAN @ 11,025.12 / BULAN	15,876.17 / 24 BULAN @ 661.50 / BULAN	280,478.88 / 24 BULAN @ 11,686.62 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
23	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI TANAH PERKUBURAN DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	4 DARI 24 AKMALASYRAAF RESOURCES	400,000.00 / TAHUN (-20%)	24,000.00 / TAHUN	424,000.00 / TAHUN (-20%)	1 TAHUN + 1 TAHUN
24	JADUAL KADAR HARGA BAGI KERJA-KERJA MEMBEKAL KELENGKAPAN ELEKTRIK BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN UNTUK BAHAGIAN MEKANIKAL DAN ELEKTRIKAL, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (TAWARAN SEMULA)	1 DARI 7 SYARIKAT PERNIAGAAN JAYA	HARGA SILING 320,000.00 / 12 BULAN	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	HARGA SILING 320,000.00 / 12 BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
25	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN PJS 3/56 FLAT PERANGSANG UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	8 DARI 14 STREET JOURNEY ENTERPRISE	151,920.00	9,115.20	161,035.20	12 MINGGU
26	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN 2/27 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 24 ATI PRAKTIS ENTERPRISE	215,382.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	215,382.00	12 MINGGU
27	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS SELERA SUKOM JALAN SS3/39, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	17 DARI 89 AHMAD BAJURI ENTERPRISE	85,350.00/ 12 BULAN @ 7,112.50 / BULAN	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	85,350.00/ 12 BULAN @ 7,112.50 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
28	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI ARENA LINDUNGAN PJS 6, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	4 DARI 64 EIKI RESOURCES	110,880.00 / 12 BULAN @ 9,240.00 / BULAN	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	110,880.00 / 12 BULAN @ 9,240.00 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
29	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI SELERA JAYA JALAN 223, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	8 DARI 85 JANATRAMAS SDN BHD	84,494.40 / 12 BULAN @ 7,041.20 / BULAN	5,069.66 / 12 BULAN @ 422.47 / BULAN	89,564.04 / 12 BULAN @ 7,463.67 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
30	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS PASAR TAMAN MEGAH, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	2 DARI 49 ZAMBIZEE MARKETING SERVICES	68,831.40 / 12 BULAN @ 5,735.95 / BULAN	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	68,831.40 / 12 BULAN @ 5,735.95 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
31	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS SELERA IMPIAN SEKSYEN 7 KOTA DAMANSARA, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	4 DARI 80 S & A BINTANG ENTERPRISE	68,831.40 / 12 BULAN @ 5,735.95 / BULAN	4,129.88 / 12 BULAN @ 344.15 / BULAN	72,961.20 / 12 BULAN @ 6,080.10 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
32	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG "ROAD STUD" DAN CONVEX MIRROR" DI SEKITAR PETALING JAYA	5 DARI 25 RA FAJAR BINA	81,000.00	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	81,000.00	12 MINGGU
33	CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DAN MERONDA DI PEJABAT TANAH PERKUBURAN ISLAM SEKSYEN 8 KOTA DAMANSARA, KOMPLEKS SUKAN ARENA DAN KOMPLEKS STADIUM HOKI JALAN SELANGOR PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	3 DARI 20 HAZNI PROTECTIONS & PREVENTIONS SDN. BHD.	249,026.40 / 12 BULAN @ 20,752.20 / BULAN	14,941.58 / 12 BULAN @ 1,245.13 / BULAN	263,967.96 / 12 BULAN @ 21,997.33 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>6% GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>	<b>TEMPOH SIAP</b>
34	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KASUT UNTUK JABATAN PENGUATKUASAAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2017	6 DARI 6 GLOBAL LEATHER RESOURCES SDN BHD	142,770.00	8,566.20	151,336.20	TAHUN 2017
35	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI TAMAN SELERA JALAN OTHMAN DAN KOMPLEKS LETAK KERETA PASAR AWAM JALAN OTHMAN, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	7 DARI 67 SYARIKAT MIZABENA	93,119.40 / 12 BULAN @ 7,759.95 / BULAN	TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 22.06.2017	93,119.40 / 12 BULAN @ 7,759.95 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
36	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI MAKAN SEKSYEN 1/12, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	15 DARI 54 AKAI ENTERPRISE	67,727.40 / 12 BULAN @ 5,643.95 / BULAN	4,063.64 / 12 BULAN @ 338.63 / BULAN	71,790.96 / 12 BULAN @ 5,982.58 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
37	CADANGAN MEMBARUMUKA JALAN DI KAWASAN FLAT PETALING UTAMA (BLOK A & B), PJS 1, PETALING JAYA	13 DARI 18 SINAR DANAU ENTERPRISE	142,831.80	8,569.90	151,401.70	8 MINGGU